De bonorum paraphernalium fructibus: tr. 2. l. 7. c. 13. à n. 17. p. 763.

De divisione fructuum pro rata temporis inter aliquos, an, quando, & quomodo fiat? tr. 2. l. 7. c. 12. tot. à p. 758.

Fructus capit vir pro oneribus matrimonii: tr. 2. l. 6. c. 4. n. 18. p. 621.; ante matrimonium dotem augent: *ibi* l. 7. c. 10. n. 1. p. 751.; &, eo finito, sunt restituendi: *ibi* n. 2., quod ampliatur à n. 3. ad 5., & limitatur à n. 6.; matrimonio constante ad virum spectant: l. 7. c. 11. n. 1. p. 753.; et si excedant onera matrimonii: n. 2., & usque ad 31. mirabiliter ampliatur, & à n. 32. p. 755. multipliciter limitatur; matrimonio cessante, cum ipsa dote restituuntur mulieri, ejusve hæredibus, & pro rata temporis, quo matrimonii onera maritus substinuit, sunt dividendi: dict. c. 11. n. 3. & num. seqq. ampliatur; & an creditoribus mariti consultum sit super datis fructibus in eo, quo onera matrimonii excedunt: *ibi* à n. 43. à p. 756.

Utrum resignans simpliciter, vel sub conditione beneficium possit post resigna-

signationem percipere beneficii resig-
gnati fructus? Cum distinctionis en-
se solvit nodus iste in *tr. 2. l. 3. c. 7.*
n. 32. p. 307.

Ad partitiones veniunt fructus, ut le-
gitimam augeant: *tr. 2. l. 2. c. 7. n. 94.*
p. 184.

Unum memoriabile teneas, videlicet,
quod in casibus, in quibus haeredes,
possessores maioratus, emphyteutæ,
usufructuarii, beneficiati, & similes
non habent pro rata temporis divi-
sionem, expensas fructuum gratiâ
factas ita repetere debent, ut, quo-
usque eis solvantur, retinere queant
bona, quorum virtute defunctus ex-
pendit: *tr. 2. l. 3. c. 7. n. 43. p. 308.*

Fructus quotidie nascuntur: *tr. 2. l. 3.*
c. 7. n. 8. p. 305.

Fructuum materia, cum sit vastissima,
famosa, ac fumosa, qui de ea ege-
runt, commemorantur in *tr. 2. l. 3. c.*
7. n. 1. p. 304.; & quoniam non omnia
hic exarare possumus, cætera expos-
ce à verb. *Retentio, Melioramenta, &*
Confiscatio.

Fructus pendentes inter immobilia nu-
merantur: *tr. 3. l. 7. c. 2. n. 30. p. 143.*

Fructuum nasciturorum alienatio, an
sit venditio, locatio? *tr. 3. l. 7. c.*
11. à n. 12. p. 236

Fructuum valor consideratur juxta
mensem Augusti cujusque anni: *tr.*
3. l. 7. c. 11. n. 30. p. 238.

Liquidantur in dubio fructus juxta
quantitatem præcedentium anno-
rum: *tr. 4. l. 8. c. 1. n. 22. p. 215.*, & usque
ad *n. 26.* alii enucleantur modi hujus-
modi liquidationis.

In condemnatione fructuum veniunt
etiam percepti post sententiam: *tr.*
4. l. 8. c. 9. n. 30. p. 272.; & victor non
obstringitur aestimationem recipere,
si fructus extent: *ibi n. 33.*; potest ta-
men excipere, quod tantos, vel nul-
los percepisset: *num. 40. p. 273.*; vel
quod perceptos in utilitatem domi-
ni administrationis convertisset: *n.*
41.; & potest exposcere expensas in